ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2014 года. № 1068-п
г. Южа

Об изложении наименования постановления Администрации Южского

муниципального района от 28.05.2014 № 418 «О формировании и
ведении реестра социально ориентированных некоммерческих

организаций — получателей поддержки, хранении представленных ими
документов» в новой редакции

В соответствии с экспертным заключением № 2678 от 23.09.2014 на
постановление  Администрации  Южского  муниципального  района   от
28.05.2014  №  418  «О  формировании  и  ведении  реестра  социально
ориентированных некоммерческих организаций — получателей поддержки,
хранении  представленных  ими  документов»,  Администрация  Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т  :

1.  Изложить  наименование  постановления  от  28.05.2014  №  418  «О
формировании  и  ведении  реестра  социально  ориентированных
некоммерческих  организаций  —  получателей  поддержки,  хранении
представленных ими документов» в новой редакции:

«О  возложении  полномочий  на  ведение  муниципального  реестра
социально  ориентированных  некоммерческих  организаций  -  получателей
поддержки, хранение представленных ими документов».

2.Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника
отдела экономического развития, торговли и сельского хозяйства (Ерёмина
С.В.).

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                        С.Ю. Кропотов